
Besluit tot in werking stellen parkeerapparatuur, voorschrift bij Verordening 

parkeerbelastingen Veerse Meergebied II 2025 gemeente Noord-Beveland 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland; 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de artikelen 6 en 7 van de Verordening parkeerbelastingen 

Veerse Meergebied II 2025 gemeente Noord-Beveland; 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen het algemeen verbindend voorschrift van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Noord-Beveland, houdende regels omtrent in werking stellen van parkeerapparatuur, voorschrift bij 

de Verordening parkeerbelastingen Veerse Meergebied II 2025 gemeente Noord-Beveland, 

citeertitel: “Besluit in werking stellen parkeerapparatuur betaald parkeren gemeente Noord-Beveland 

2025”: 

Artikel 1.   
1. College van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland stellen vast het 

volgende voorschrift ter voldoening van de belasting op aangifte door het in werking stellen van 

parkeerapparatuur: 

a. Het in werking stellen van de parkeerapparatuur geschiedt door het verschuldigde bedrag 

te voldoen met behulp van een elektronisch betaalmiddel dan wel door het inwerpen van 

Euro muntstukken van € 0,10 € 0,20 € 0,50 € 1,00 en € 2,00; 

b. Het verschuldigde bedrag dient voldaan te zijn als nodig is om de gewenste parkeerduur te 

kunnen parkeren; 

c. Bij gebruikmaking van parkeerapparatuur welke na betaling van het verschuldigde bedrag 

een parkeerkaartje afgeeft, dient dit parkeerkaartje met de tijdsaanduiding aan de bovenzijde 

op een van buitenaf duidelijk leesbare plaats achter de voorruit dan wel op het voertuig te 

worden aangebracht; 

d. Bij gebruikmaking van een parkeervergunning dient deze op een van buitenaf duidelijk 

leesbare plaats achter de voorruit dan wel op het voertuig te worden aangebracht; 

Artikel 2.   
1. Dit besluit wordt bekendgemaakt overeenkomstig de bepalingen in artikel 139 van de Gemeentewet. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland in de vergadering 

van 26 november 2024. 

Secretaris, 

mr. B.C.C. Melis 

Burgemeester, 

drs. G.L. Meeuwisse 

Nr. 544351 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 544351 31 december 2024 1 


